
انرژی
یکشنبه / 13 خرداد 1403 / شماره 1737

روزنامه صبح ایران 4

منتظر تابستان گرم باشیم

کدام ترسالی؟ در حال حاضر کمبود جدی آب داریم
رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی 
سازمان هواشناسی کشور می گوید: »ترسالی کجا بود؟ 
ما در حال حاضر کمبود جدی آب داریم. درست است 
که امسال بارندگی ها در مناطق غربی و جنوب غربی و 
در مرکز مثل اصفهان و یزد خوب بود، اما خوب بودن 
را  گذشته  کمبودهای  نمی تواند  امسال  بارندگی های 

جبران کند.«
به گزارش خبرآنلاین، هرچند که بهار فصل باران و 
اخیر  در سال های  بارش ها  کم شدن  اما  بارندگی ست 
بر  شاید  شود،  کمتر  آسمان  از  توقعات  شده  سبب 
همین اساس است که همین که کمی باران بزند،  شنیده 
پایان  به  رو  ایران  در  خشکسالی  دوران  که  می شود 
است. این تصور اشتباه است، رئیس مرکز ملی اقلیم 
و مدیریت بحران خشکسالی سازمان هواشناسی کشور 
هم دراین باره می گوید: »این چهارمین سال پیاپی خشک 
است که در کشور شاهد هستیم و اثرات خشکسالی در 
سال چهارم معمولا بیشتر از سال سوم است و این موارد 

ادامه دارد.«
احد وظیفه ادامه می دهد: »با این که بارندگی خوب 
بوده و جریان رودخانه ها خوب است  و ذخیره در برخی 
سدهای خوزستان و جنوب غرب کشور مناسب است، 
ولیکن باید بدانیم که آب های زیرزمینی مان طی دهه های 
گذشته به شدت افت کرده و ما باید از همین فرصت ها 
استفاده کنیم، تا آن آب های زیرزمینی را تاحد امکان 
جبران کنیم و بتوانیم از فرونشست زمین جلوگیری کنیم. 
به ازای مناطق غربی و جنوب غربی کشور که بارندگی ها 
خوب بوده، در استان هایی مثل تهران، قزوین، سمنان، 
خراسان رضوی، البرز و تاحدی زنجان و استان مرکزی 
بارش ها زیر نرمال بود؛ یعنی بین ۲۰ تا ۴۰درصد زیر 

میانگین بلند مدت.«
مشروح این گفت وگو را در ادامه بخوانید:

- نظرتان درباره بارندگی امسال چیست؟ بسیار سوال 
می شود که آیا ما وارد ترسالی شده ایم یا خیر؟

خیر، ترسالی کجا بود؟ ما در حال حاضر کمبود 
جدی آب داریم. مفهوم ترسالی و خشکسالی گسترده  
است، این که از چه زاویه ای آن را در نظر بگیرید فرق 
می کند. آب ماده ای یک پارچه ای از مجموعه برف و 
یخی که در کوهستان ذخیره شده، آب رودخانه، آب 
پشت سد و آب های زیر زمینی است. درست است 
که امسال بارندگی ها در مناطق غربی و جنوب غربی 
و در مرکز مثل اصفهان و یزد خوب بود، اما خوب 
بودن بارندگی های امسال نمی تواند کمبودهای گذشته 

را جبران کند.
و  زمینی  زیر  آب  سفره های  هم  مناطق  همان  در 
بسیاری از دشت ها ممنوعه هستند ؛یعنی احداث چاه 
و  خاک  افت  باعث  زیرا  است،  ممنوع  قنات  و  جدید 
فرونشست زمین می شود. بنابراین نباید این طور تلقی 
کنیم که اگر امسال بارندگی مان نرمال و بیشتر از نرمال 
بوده، وارد ترسالی هیدرولوژیکی یا آبشناسی شده ایم. 
با این که بارندگی خوب بوده و جریان رودخانه ها خوب 
جنوب  و  خوزستان  سدهای  برخی  در  ذخیره  و  است  
غرب کشور مناسب است، ولیکن باید بدانیم که آب های 
افت  شدت  به  گذشته  دهه های  طی  زیرزمینی مان 
کرده و ما باید از همین فرصت ها استفاده کنیم، تا آن 
آب های زیرزمینی را تاحد امکان جبران کنیم و بتوانیم از 
فرونشست زمین جلوگیری کنیم. به ازای مناطق غربی 
در  بوده،  خوب  بارندگی ها  که  کشور  غربی  جنوب  و 
استان هایی مثل تهران، قزوین، سمنان، خراسان رضوی، 

البرز و تاحدی زنجان و استان مرکزی بارش ها زیر نرمال 
بود؛ یعنی بین ۲۰ تا ۴۰درصد زیر میانگین بلند مدت.

- بارش های امسال در کدام مناطق یا استان ها نرمال 
نبوده؟

امسال  بارش ها  بگوییم  می توانیم  کلی  طور  به 
ترسالی  وارد  ولی  است،  نرمال  حد  به  کشورمان  در 
نشده ایم. اگر استانی نگاه کنیم و عینکمان را ذره بینی 
کنیم در مناطقی مثل تهران، سمنان، خراسان رضوی، 
در  و  است  نرمال  از  کمتر  بارندگی  قزوین  و  زنجان 
شرایط خشکسالی به سر می بریم. در استان هایی مثل 
کردستان، کرمانشاه، ایلام، همدان، خوزستان ، جنوب 
سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی بارندگی ها ۱۰ تا 
۲۰ درصد بیش از حد نرمال بود، ولی خراسان رضوی 
وضعیت  مرکزی  استان  البرز،  جنوبی  دامنه های  و 
مطلوبی ندارند. از آن جا که امسال چهارمین سال پیاپی  
است که این مناطق دچار خشکسالی شده اند، شدت 
کم بارشی را از سالیان گذشته بیشتر احساس می کنند؛ 
از  را  آب  از  عمده ای  بخش  گذشته  سال های  در  زیرا 
منابع زیرزمینی تامین کرده ایم و امسال هم همین کار را 
می کنیم، اما آن چه برداشته ایم بیش ازآن چه است که به 
طور طبیعی و نرمال توسط بارندگی جایگزین شده است، 
با  و  داشته  ادامه  زیرزمینی مان  آب های  افت  بنابراین 
وضعیتی که داریم در طول سال بیشتر هم خواهد شد.

از امسال حرف می زنید منظورتان سال آبی  - وقتی 
است یا همین دو ماه اول سال است؟

منظور سال آبی یا کشاورزی است که از شهریور هر 
سال شروع شده و تا شهریور سال قبل ادامه دارد.

- وضعیت بارش های تهران چطور بوده؟
بله، شهریور به شهریور محاسبه می کنیم، ولی در این 
مدت تهران آن چنان بارشی نخواهد داشت، که ملموس 
باشد. بارش های تهران از آبان شروع می شود و تا اوایل 
اردیبهشت یا اواخر خرداد ادامه دارد و بعد از آن ۴_۵ ماه 
را تقریباً خشک است و ممکن است رگبار یا رعدوبرقی 
رخ دهد ولی به صورت نقطه ای است و فراگیر نیست و 
بسیار کم است و ممکن است جایی دیم داشته باشیم، اما 
طوری که کمبود آب را برطرف کند، نیست. اقلیم سرزمین 
ما طوری است که بخش طولانی از سال را بدون بارش 
می گذرانیم. عملا می بینیم که بارش طوری است که با 
تغییر اقلیم ممکن است چند ماهی بارش جدی شاهد 
نباشیم، بنابراین سه ماه از تابستان، دو ماه از پاییز و 
حداقل یک تا یک و نیم ماه از بهار و عملا در طول شش 
ماه از سال یا فصل گرم را فاقد بارندگی هستیم. به هر 
حال این بارش هایی که تا به حال داشتیم که به صورت 
برف و یخ در کوهستان ذخیره شده یا در پشت سدها 
ذخیره شده یا در زیر زمین نفوذ کرده را استفاده می کنیم 
تا دوره ای که بارندگی نداریم نیازهایمان را برطرف کنیم.

- از مناطق مرکزی نام بردید و شرایط اصفهان، یزد، 
تهران و قزوین را گفتید، در این مدت استان های جنوبی 

و شمالی چطور بودند؟
هرمزگان، سیستان  کرمان،  مثل  جنوبی  استان های 
بلوچستان، بوشهر و حتی فارس، متاسفانه امسال پاییز 
و حتی زمستان وضعیت خیلی ناخوشایندی داشتند، 
مثلاً در بوشهر با ۷۵ درصد بارندگی در اوایل بهمن مواجه 
بودیم که زیر حد نرمال بود، اما خوشبختانه اواخر بهمن 
و اسفند که موج های بارشی و سیستم های فعالی آن 
مناطق را در برگرفتند، به خصوص تا اسفند و فروردین و 
اردیبهشت خداراشکر خیلی از کمبودها را جبران کردند، 
البته هنوز هم آن مناطق با کم بارشی مواجه هستند و 

تا ۲۵  طوری نیست که پربار شده باشند و حدود ۱۰ 
درصد زیرنرمال هستند، ولی شدت کم بارشی مثل پاییز 
و اوایل زمستان نیست و قدری بهتر شده، ولی علی رغم 
این که آن مناطق، نقاط گرم کشورمان هستند و مناطق 
گرم تر به لحاظ کشاورزی و آب شرب کمبود دارند و این 
سال  چهارمین  این  کردم  عرض  دارد.  ادامه  هم چنان 
پیاپی خشک است که در کشور شاهد هستیم و اثرات 
خشکسالی در سال چهارم معمولا بیشتر از سال سوم 
است و این موارد ادامه دارد و در کشور شاهد هستیم. 
خوش بختانه امسال وضعیت بارندگی ها در شمال غرب، 
غرب و جنوب غرب و تاحدودی بخش هایی از مرکز مثل 
اصفهان و یزد مطلوب بود و در سطح نرمال یا فراتر از 
نرمال بود و مقداری سطح تنش را پایین آورد و کاهش 

داد.
پیش بینی  چطور  کشور  و  تهران  برای  را  تابستان   -

می کنید؟
اگر دو سال گذشته یعنی سال ۱۴۰۲ و ۱۴۰۱ را باهم 
خیلی  بارش های  ما   ۱۴۰۱ در  می بینید  کنید،  مقایسه 
خوبی داشتیم، حتی اگر خاطرتان باشد متاسفانه سیل 
شد و تلفاتی ،مثل سیل امام زاده داوود و فیروزکوه در 
استان تهران، سیل استهبان در شیراز داشت. در جنوب 
و خصوصا جنوب شرق کشور و مخصوصا سیستان و 
بلوچستان بارش های خیلی خوبی را داشتیم، طوری که 
در آن سال میانگین بارش کشور به عدد قابل توجهی 
رسید. در طول تابستان هم فرارتر از شرایط نرمال بود. 
ما اصولا در تابستان ها بارش های قابل ملاحظه ای نداریم 
و اصولا بخش کمی از بارش سالانه مربوط به تابستان 
است، که آن هم مربوط به سواحل شمالی کشور است 
و معمولا جنوب شرق کشور را در برمی گیرد و بقیه نقاط 
کشور بارش چندانی ندارند، ولی سال ۱۴۰۱ از نظر بارش 
تابستانه سال بسیار خوبی بود و اگر خاطرتان باشد در 
پاکستان هم سیل های وحشتناکی داشتیم که حدود ۳۰ 
درصد پاکستان زیر آب رفت و حدود ۳۰ میلیون نفر 
در اثر سیلاب ها جابه جا شدند، اما تابستان ۱۴۰۲ دقیقا 
برعکس آن بود و تابستان بسیار کم بارشی را شاهد بودیم 
و تقریبا در تهران بارندگی نداشتیم. امسال مابین این 
دوسال خواهد بود؛ یعنی تابستان تقریبا بارندگی کم تر از 
نرمال است، اما نه به شدت ۱۴۰۲ و نه مثل ۱۴۰۱ خواهد 
بود. بارندگی ها در حد نرمال یا کم تر نرمال است، اما فکر 
می کنم در حد ۱۴۰۲ خیلی دما نابه هنجار و زیاد نباشد و 
شرایط بارندگی بهتر از ۱۴۰۲ است. از نظر دمایی هم ما 
انتظار داریم که گرم تر از نرمال را شاهد باشیم براساس 
پیش بینی های مدل های هوایی، توقع داریم که از همین 
کشور  متوسط  دمای  شهریور  و  مرداد  تیر،  خرداد، 
خصوصا در تیر و مرداد یک الی دو درجه فراتر از نرمال 

باشد و با تابستان نسبتا گرمی مواجه باشیم.
- برای کشور هم پیش بینی تان تابستانی گرم است؟

هم  حالا  گرمایی  امواج  که  می دانید  است.  گرم  بله 
جنوب شرق کشور، پاکستان و هندوستان را فراگرفته 
جامع  سازمان  بین المللی  خبرگزاری  از  گزارش هایی  و 
هواشناسی منتشر شده که مشخصا برای جنوب شرقی 
آسیا یک سال استثنایی از نظر گرما است و نابه هنجار 

خواهد بود.
- در سال ۲۰۲۳ و حتی همین پاییز ۱۴۰۲ خصوصا 
در ماه آذر و آبان ما بارها تیتیر زدیم که گرم ترین ماه ها 
در طول تاریخ و سال بودند و حتی گزارش های جهانی 
پاییزی که گذشت و ماه های  این که  بر  داشتیم مبنی 
آخر میلادی گرم ترین ماه ها بودند، پیش بینی شما برای 

امسال هم همین است؟
به دقت گفت، چون هنوز فاصله  از حالا  نمی توان 
تعیین  و شاخص های  مانده  باقی  توجهی  قابل  زمانی 
کننده وضعیت دما و بارش سال در جهان، هنوز به خوبی 
شکل نگرفته است. یکی از مهم ترین شاخص ها در این 
زمینه مربوط به شرایط ال نینو یا لانینا است. سال گذشته 
سال ال نینو بود و سال های ال نینو که اصطلاحاً سال های 
گرم اقیانوس آرام و مناطق قاره ای اقیانوس آرام هستند 
و منطقه وسیعی از کره زمین را آب های اقیانوس آرام 
فراگرفته است، در این شرایط با دمای بیش از حد نرمال 
مواجه می شوند و دما در این منطقه که گرم می شود، 
آن چنان تاثیرگذار است که حدود دو دهم درجه دمای 
متوسط کره زمین را گرم تر از نرمال می کند،این شرایط 
درجه  دهم  دو  حدود  ال نینو  شرایط  در  است.  ال نینو 
دمای کره زمین در طول سال، که مقدار عظیمی از انرژی 
است، بالا می رود و نباید ساده آن را نگاه کنید، چون 

خیلی حجم زیادی از انرژی را در گیر می کند.
- شرایط ال نینو ادامه خواهد داشت؟

امسال انتظار می رود که به تدریج ال نینو در طی همین 
تابستان کاملاً از بین برود و احتمال بسیار قوی وجود 
دارد که سال آینده در پاییز و زمستان، سال لانینا یا 
همان سال سرد اقیانوس آرام باشد. یکی از تاثیرگذارترین 
شاخصه در آب و هوا در وضعیت اقلیمی همین موضوع 
ال نینو و لانینا است. احتمال می رود که سال آینده؛ یعنی 
همین اواخر ۲۰۲۴ و اوایل سال ۲۰۲۵ میلادی، وضعیت 
دمایی کره زمین مثل سال ۲۰۲۳که بسیار ناهنجار بود، 
نباشد. همان طور که شما اشاره کردید گزارش های جهانی 
هم تایید می کنند که عمدتا مبتنی بر پایش زمینی و 
هواشناسی هستند، دمای امسال بسیار استثنایی و فراتر 
از نرمال بود و در ایران هم پاییزمان و در ماه های آذر، 

دی، بهمن با دمای بسیار ناهنجاری مواجه بودیم.
ناکرده  خدای  می کرد  پیدا  ادامه  شرایط  همان  اگر 
می توانست وضعیت انتهایی زمستان و بهار را به شدت 

با کم بارشی  این صورت  در  قرار دهد، که  تاثیر  تحت 
این  خوشبختانه  اما  می شدیم،  مواجه  شدیدی  بسیار 
وضعیت ادامه پیدا نکرد و وضعیت خاورمیانه بهتر شد. 
امسال انتظار می رود با توجه به این که لانینا ادامه پیدا 
خواهدکرد و چرخه از ال نینو به لامینا تبدیل می شود، 
شرایط از نظر دمایی برای کره زمین بهتر از سال قبل 
شود، منتهی این نکته را عرض کنم که ما براساس آمار 
شده  شناخته  هنوز  علمی  نظر  از  و  می گوییم  را  این 
اما به صورت  ندارد،  نیست و دلایل علمی  و فیزیکی 
آماری، سال هایی که ال نینو و لانینا حاکم بوده را از نظر 
بارش های مختلف مقایسه کرده ایم. در سال های ال نینو 
پاییزمان شرایط مطلوب تری دارد و از نظر دمایی بهتر 
می شود و بارش هایمان هم بهتر می شود، اما متاسفانه 
امسال شاهد بودیم که بدتر هم شد و خلاف آن چیزی 
که آمار به ما نشان می داد، اتفاف افتاد.عرض کردم که 

دلایل فیزیکی این مسئله هنوز شناخته شده نیست.
- پس پاییز آینده را چطور بررسی می کنید؟

امسال با توجه به این که ال نینو دارد فروکش می کند 
و به جای آن لانینا یا فاز سرد حاکم می شود، بر اساس 
آمار ما انتظار بارش های خوب پاییزی را نداریم، ولی خدا 
کند که همان طور که سال پیش استثنایی بود، امسال 

هم استثنایی باشد.
کم بارشی  پاییزهای  ال نینو،  سال های  آمار  براساس 
دارند و برعکس در سال های لانینا بارندگی ها بیش از 
حد نرمال است. امسال علی رغم این که سال گذشته 
یعنی پاییز سال ۲۰۲۳ یا ۱۴۰۲ ما سال ال نینو داشتیم، 
اما بارش هایمان خوب نبود و سال کم بارشی را داشتیم؛ 
یعنی برعکس اتفاق افتاد. امسال انتظار داریم لانینا باشد 
که همان طور که عرض کردم متوازن با کم بارشی در 
ایران است و همبستگی بالایی میان کمبود بارندگی و 
لانینا وجود دارد، ولی من می گویم امیدوارم علی رغم این 
که لانینا دارد می  آید ما امیدواریم پاییز خوبی داشته 

باشیم.

امسال انتظار می رود که به 
تدریج ال نینو در طی همین 

تابستان کاملاً از بین برود 
و احتمال بسیار قوی وجود 

دارد که سال آینده در پاییز و 
زمستان، سال لانینا یا همان 

سال سرد اقیانوس آرام باشد. 
یکی از تاثیرگذارترین شاخصه 

در آب و هوا در وضعیت اقلیمی 
همین موضوع ال نینو و لانینا 

است

کارت خودرو سواری tu3 ۲0۶ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران 40 ۸34 ص 4۹ مدل 1400 به شماره 
شاسی NAAP03EE2MJ455509 و شماره موتور182A0141613 به مالكيت خانم معصومه محمدی پور 

پامساری با کد ملی ۲۶۶۹۸77۲۶۵ صادره از فومن مفقود گرديده و فاقد ارزش می باشد.)کد1403/03/360(

پروانه بهره برداری اینجانب رجبعلی خدابنده لوئی شهابی به کدملی 4371252656 فرزند براتعلی، به شماره 
100.1.322212 و شناسه کسب و کار: 419609121481 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد)کد1403/03/361(

برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ 111 مدل 13۹0 به شماره پلاک ایران ۸3-۶۶1ط4۶ به رنگ نوک مدادی 
متالیک به شماره موتور 4283897 و شماره شاسی S5430090069914 به مالکیت خانم لیلا بهرام زاده به شماره 

ملی ۲۵۶0۲۵۹4۵1 صادره از فسا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1403/03/362(

برگ سبز خودرو لحیا افشار با کد ملی 2091664251 شماره شناسنامه 582 فرزند علی اکبر خودرو سمند ایکس 7 
بژمتالیک مدل 1382شماره پلاک 11 ایران 483و 87 شماره شاسی82232571شماره موتور 32908234336به 

نام لحیا افشار در تاریخ 1403/03/11مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

 كارت هوشمند سوخت  و سند کمپانی و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت هوشمند خودرو برگ سبز خودرو 
لحیا افشار با کد ملی 2091664251 شماره شناسنامه 582 فرزند علی اکبر خودرو سمند ایکس 7 بژمتالیک مدل 
1382شماره پلاک 11 ایران 483و 87 شماره شاسی82232571شماره موتور 32908234336به نام لحیا افشار 

در تاریخ 1403/03/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1403/03/363(

پلاک خودروی نوع وسیله نقلیه : خودرو به نام وسیله نقلیه : پراید 13۲  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 
 M13/4391141 : و شماره موتور  S5420090070614 : ۹0  و شماره پلاک : 47ص199 ایران 24  و شماره شاسی

به نام صاحب سند : حبیب تهماسبی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1403/03/364(

آگهی فقدان سند مالکیت
شش دانگ پلاک 3۲74 فرعی از 1۲ اصلی واقع در شاهمار بخش 13 تبریز بنام خانم سمیه شهابی پور ثبت و 
وارده  تقاضانامه  بشرح  نامبرده  حال  و  گردیده  تسلیم  و  صادره  چاپی ۸07۵۹۶ج۹۹  شماره  به  مالکیت  سند 
1403۶۲۶۵3۵۵000004۹ مورخه 1403/0۲/0۵ منضم به استشهادیه مربوط با ادعای فقدان سند مالکیت و متعاقب آن 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی را از این اداره نموده است ، فلذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 1۲0 آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی میگردد هرکس ادعایی نسبت به وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام هر نوع معامله 
نسبت به پلاک صدرالذکر را دارد می تواند اعتراض خود را ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار آگهی کتبا به اداره ثبت 
اسناد و املاک جلفا تسلیم نماید. بدیهی است پس از انقضاء مدت قانونی مقرر و در صورت عدم وجود اعتراض نسبت 

به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و به اعتراض های خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

و   166B0079224 موتور  شماره  به  و   68 ایران  26س384  پلاک  مشکی  رنگ  به   207 پژو  خودرو  کارت 
است. اعتبار ساقط  از  و  گردیده  مفقود  یگان  مینا  مالکیت  به   NAAR03FEXNJ367249 شماره شاسی 

)کد1403/03/365(

می  ساقط  اعتبار  درجه  است  و از  شده  مفقود  کتبی  ایلخانی  حامد  نام  به  سربازی  معافیت  کارت 
باشد)کد1403/03/366(

اصل برگ سبز خودرو و سند کمپانی و سند قطعی منقول خودرو لیفان 620 1800 مدل 1395 به رنگ سفید به 
شماره انتظامی 15ب346 ایران 20 شماره موتور 140902178 و شماره شاسی 125721 به نام محمدعلی سمیع 

پورماشین مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/03/367(

سند فروش، سند كمپانى و سند مالكيت وانت پیکان سفید روغنی مدل 1392 به شماره پلاک 4۵م۶3۲ و شماره 
موتور 118p0005469 و شماره شاسی NAAA36AA0DG612815 بنام اصغر شیخی کله کش مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.نوبت او ل

 سند مالکیت  و سند کمپانی  و سند فروش به  نوع وسیله نقلیه : وانت ,نام وسیله نقلیه : پیکان وانت  و 
 : و شماره شاسی  م ۶3۲    4۵ : پلاک  و شماره    1392 : نقلیه  وسیله  مدل  و  روغنی   : سفید  رنگ خودرو 
NAAA36AA0DG612815  و شماره موتور : 118p0005469 به نام صاحب سند : اصغر شیخی کله کش 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.نوبت اول )کد1403/03/368(

 سند مالکیت و سند کمپانی و برگ سبز خودرو نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : تیبا  و رنگ خودرو 
: سفید  و مدل وسیله نقلیه : ١٣٩٠  و شماره پلاک : ١٣ق-٣۶4ایران۵٣  و شماره شاسی : ۵۵٨١٠٠٩٠٠١٠۶٨٨  
و شماره موتور : ٨٠١٠٩٧٩ به نام صاحب سند : فرزانه فقیه  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

)کد1403/03/369(

مدارک شناسایی از جمله کارت ملی هوشمند ،کارت پایان خدمت،گواهینامه رانندگی ،کارت نظام پرستاری 
و تعدادی کارت بانکی به نام رضا قدیری بورستان گم شده است خواهشمندم در صورت پیدا کردن با شماره 

09195409078 تماس بگیرید)کد1403/03/370(

سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : شخصی به نام وسیله نقلیه : آریو  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1397  و شماره پلاک : ۵۵ج134ایران ۵3  و شماره شاسی : NAS321100J4912830  و شماره موتور : 
TNN4G16AH0071033 به نام صاحب سند : معصومه نکوئی دستجردی   مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. )کد1403/03/371(

کارت خودر جک S3 سفید مدل 99 به شماره شهربانی 258ب47 ایران 11 از تاریخ 1403/03/10مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط است)کد1403/03/372(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محسن سلیمی امیری فرزند نعمت به شماره شناسنامه 2595 و کد ملی 4411198274 
صادره از ابهر در مقطع کارشناسی رشته مهندسی تکنولوژی برق - شبکه های انتقال و توزیع صادره از دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد نکا با شماره 85/3121 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد نکا به نشانی مازندران - نکا - کیلومتر 6 نکا به بهشهر - روبروی روستای کلت - دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد نکا ارسال نماید.)کد1403/03/373(

 برگ سبز خودرو  و کارت هوشمند خودروبه  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : هایما s7  و رنگ 
 : شاسی  شماره  و  ۲۲_۵1۲ل۹۸    : پلاک  شماره  و    13۹7  : نقلیه  وسیله  مدل  و  متالیک   نقره ای   : خودرو 
NAAD391Z6JY712508  و شماره موتور : 484QT79011987A به نام صاحب سند : مریم دادگر  مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. )کد1403/03/372(

مدرک کارشناسی در رشته ی ارتباط تصویری  اینجانب   مریم دادگر کد ملی : 0070639991 مربوط به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد تهران مرکز مفقود گردیده. چنانچه اطلاعی از این مورد دارید لطفن اطلاع دهید با سپاس

مدرک کارشناسی در رشته ی ارتباط تصویری  اینجانب   مریم دادگر کد ملی : 0070639991 مربوط به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد تهران مرکز   مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. )کد1403/03/373(

سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 207i  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1401  و شماره پلاک : ایران50 425س 93  و شماره شاسی : NAAR03FE7NJ365992  و شماره موتور : 

166B0086536 به نام صاحب سند : پویا مرادی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. )کد1403/03/374(

برگ سبز خودرو MVM X22 با وکالت خانم منا یاپیر در شهرک آزمایش امحا شده است. برگ سبز و کارت 
وسیله  مدل  متالیک,  مشکی   : خودرو  رنگ  و   MVM 22X شخصی  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی 
 : ایران ۶۸-۲4۵ و 7۸ شماره شاسی NATFBABU4P1025747 وشماره موتور   : : 1402 شماره پالک  نقلیه 
MVME3T10AHP030382 به نام صاحب سند : امیر حسین مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کد1403/03/33)375(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 40۵  و رنگ خودرو : سفید-روغنی  و 
مدل وسیله نقلیه : 13۹۶  و شماره پلاک : 17۵و11  و شماره شاسی : NAAM31FEXHK610756  و شماره 
باشد.  می  اعتبار ساقط  درجه  از  و  مفقود شده  عزیزنژاد  علیرضا   : نام صاحب سند  به   164B113872  : موتور 

)کد1403/03/376(

 سند مالکیت  و سند کمپانی و برگ سبز)برگ سبز موتور_برگه کمپانی_قولنامه_وکالتنامه( به  نوع وسیله نقلیه : 
موتور به نام وسیله نقلیه : اپاچی 1۸0  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 13۹۵  و شماره پلاک : 13371۲۹۶  
و شماره موتور : OE6DG2089412 به نام صاحب سند : حسین شکوهی راد  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. )کد1403/03/377(

موتور  شماره  به  مشکی  رنگ  به   13۹۵ مدل   PAYAM 1۵0 تیپ  پیشرو  سیستم  موتورسیکلت  کارت 
0149N5P007202 و شماره تنه N5PBBWMFGGAH01501 به نام مالک عباس حسین زاده بنویدی به شماره 

ملی 0017۲3۸۹۶1 و شماره پلاک 14۵ ایران 3۸۶۸7 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/03/378(

 NAS61002261113585مدارک خودرو سواری ریو سفیدمدل ۸۵ به شماره پلاک ۶۶ ۵۸3 ج ۵1 و شماره شاسی
شامل برگ سبز،سند کمپانی،سند فروش وسند مالکیت مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

نام وسیله  به  : سواری  نقلیه  به نوع وسیله    سند مالکیت  و سند کمپانی و برگ سبز خودرو  و سند فروش 
نقلیه : ریو  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : ۸۵  و شماره پلاک : ۶۶ ۵۸3 ج ۵1  و شماره شاسی : 
NAS61002261113585  و شماره موتور : 1011841 به نام صاحب سند : سیدرضا استادی  مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد1403/03/379(

 سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو  و کارت 
بیمه خودرو و معاینه فنی خودرو  و سایر مدارک مربوط به  نوع وسیله نقلیه : خودرو سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 
207  و رنگ خودرو : خاکستری متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1402  و شماره پلاک : 69 279 ج 65  و شماره شاسی 
: NAAR43H5EPDB43365  و شماره موتور : 185B0077700 به نام صاحب سند : عبدالرحیم انق مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/03/380(

رنگ  و    ۲0۶ پژو   : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  سبز  برگ  و  سندکمپانی 
 : و شماره شاسی  : 7۹ ۹7۲س۲3   و شماره پلاک    13۹۶ : نقلیه  و مدل وسیله  روغنی   : سفید  خودرو 
NAAP41FEOHJO12675  و شماره موتور : 172BOOO6684 به نام صاحب سند : محمددرویشی  

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/03/381(

آگهی مفقودی کلیه مدارک خودرو اعم از)فاکتور فروش، برگ سبز، بیمه نامه، کارت خودرو( رانا پلاس مدل 
1402 به شماره شاسی naau01hffpdb73130 شماره موتور 172b0168802 شماره پلاک24_349س26 

عبدالنبی غلامیان نژاد به کد ملی 1861301944

 سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و سند فروش  و کارت خودرو  و کارت بیمه خودرو نوع وسیله نقلیه : سواری 
به نام وسیله نقلیه : رانا پلاس  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1402  و شماره پلاک : 24_349س26  
و شماره شاسی : Naau01hffpdb73130  و شماره موتور : 172b0168802 به نام صاحب سند : عبدالنبی 

غلامیان نژاد مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/03/382(

کارت دانشجویی به نام حسنا شهبازی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/03/383(

 کارت خودرو  و کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو به نام  هیوندای Ix35(TUCSON(TL به پلاک 
شماره  به  و   G4NAHU414097  : موتور  شماره  به  _متالیک  صدفی  سفید  رنگ  به   10 ایران  414ی71 
شاسی : KMHJ3813DJU493990 به نام کارن اونادکات مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد 

.)کد1403/03/384(

گواهینامه رانندگی و کارت خودروی محمدامین شفاعی تکلیمی با کد ملی 0082457336 و شماره شناسنامه 
56348 فرزند حافظ مالک خودرو پراید صندوقدار رنگ نقره ای متالیک مدل 1386 شماره پلاک 20 ایران 
124ی12 شماره شاسی s1412286629077 شماره موتور2182948 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد1403/03/385(

به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به   خودرو  فنی  معاینه  و  خودرو   سبز  برگ  و  کمپانی   سند   
و    1396  : نقلیه  وسیله  مدل  و  متالیک   قهوه ای   : خودرو  رنگ  و  اس5   جک   : نقلیه  وسیله  نام 
 : موتور  شماره  و    NAKSH7320HB139869  : شاسی  شماره  و  446ب84    87  : پلاک  شماره 
HFC4GA31DH0006490 به نام صاحب سند : زهرا شکوری  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد1403/03/386(

برگ سبز خودرو سواری پژو 405 جی ال ایکس بنام آقای کیومرث صفری با شماره انتظامی 759 س 96 
ایران 22 مفقوده شده

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 405 جی ال ایکس  و رنگ خودرو 
: خاکستری متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1384  و شماره پلاک : 759 س 96 ایران 22  و شماره شاسی : 
14251629  و شماره موتور : 12484137785 به نام صاحب سند : کیومرث صفری  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/03/387(

آگهی مفقودی پروانه نظام مهندسی(
پروانه نظام مهندسی اینجانب اکبر سرمعلی پورگیری با کد ملی 0492082049 در رشته طراحی، نظارت و اجرا 
پایه یک به شماره عضویت 103019832 پروانه اشتغال 0103016294 و به تاریخ صدور از شهر تهران مفقود و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به آدرس سازمان نظام مهندسی تهران 

ارسال نمایند)کد1403/03/388(

سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : مزدا3  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1386  و شماره پلاک : ایران 68 174م 52  و شماره شاسی : NAGASX7CC11B00184  و 

شماره موتور : LF10348033  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/03/389(

برگ سبز خودرو چانگان مدل 2023 به شماره پلاک 89ب792 ایران60 و شماره شاسیPA027782 و شماره 
موتور AD101336مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : چانگان cs35 پلاس  و رنگ 
خودرو : سفید حلالی سه پوششه  و مدل وسیله نقلیه : 2023  و شماره پلاک : 89ب792 ایران60- و  شماره 
شاسی : LS5A3DKR2PA027782  و شماره موتور : JL473ZQ9PM0AD101336 به نام صاحب سند 

: سید حسن نور هاشمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/03/390(

موتور  شماره  1390به  مدل  1۶3ج۵4   -۹4 پلاک  شماره  به   Lx-Ef7 سمند  سواری  خودروی  سبز  برگ 
ناصر  آقای  مالكیت  به  به رنگ سفید روغنی   NAACJ1JC6BF296114 14790024909 شماره شاسی 
دریانورد به شماره ملی 3430077346 صادره از بندر لنگه مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1403/03/391(

حتراماً به اطلاع می رساند که دانشنامه و ریزنمرات اینجانب معصومه نصیری فرزند اکبر به شماره شناسنامه 15 
صادره از ساری در مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی منابع طبیعی – آبخیزداری صادره از دانشگاه علوم 
کشاورزی و منابع طبیعی گرگان با شماره 8719023503 )تاریخ صدور 13۹3/0۸/۲7( مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان 
به نشانی گرگان، خیابان شهید بهشتی، دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، ساختمان شماره 4، 

معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی ارسال نماید.نوبت سوم  )کد 1403/03/392(

مدرک فارق التحصیلی اینجانب حمیدرضا شهاب الدین فرزند حسن به شماره شناسنامه 6087 و شماره ملی 
0074288792 صادره از تهران در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مهندسی عمران صادره از واحد دانشگاهی 
سمنان به شماره 138712800213 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان به نشانی سمنان، کیلومتر 5 جاده سمنان دامغان، مجتمع 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان ارسال نمایدنوبت سوم )کد1403/03/394(

مدرک موقت فارغ التحصیلی اینجانب شهره نصراله زاده به کد ملی: 00۸1۸4۲3۲۵ فرزند:قادر به تاریخ تولد: 
۶۵/۶/1۸ ورودی سال ۸۵ دانشگاه آزاد آبادان رشته حسابداری مقطع کارشناسی مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

میباشد.نوبت سوم )کد1403/03/395(

پروانه اشتغال به کار مهندسی اینجانب هادی فرهختی با کد ملی 0065608259 در رشته تاسیسات مکانیکی 
ساختمان پایه یک به شماره 01041001803 و شناره عضویت 104152330 به تاریخ صدور 05/03/1403 از شهر 

تهران مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.نوبت دوم )کد1403/03/396(

کارت خودرو ، کارت سوخت و بیمه شخص ثالث خودرو هیوندا i20 سفید رنگ مدل 13۹۶ به شماره پلاک 
 NAKHGH229HB103029 و شماره شاسی G4LCGZ105133 ایران۶7 -۲3۹س۸۹ و شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد1403/03/397(

 كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سایر مدارک   به نوع وسیله 
نقلیه : سواری هاچ بک پاناروما به نام وسیله نقلیه : پژو 207  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله نقلیه : 
1400 ,شماره پلاک : 35ص966 ایران 40  و شماره شاسی : NAAR03FE0MJ530022  و شماره موتور : 
178B0069776 به نام صاحب سند : معصومه مشهدی حسینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

نوبت دوم )کد1403/03/398(

دوم  است.نوبت  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  مباركه  لوله  نگين  شركت  برداري  بهره  پروانه 
)کد1403/03/399(

 سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش به  نوع وسیله نقلیه : خودروسفید به نام وسیله 
نقلیه : سواری پیکان  و رنگ خودرو : سفیدروغنی  و مدل وسیله نقلیه : 13۸۲  و شماره پلاک : 77 ۲4۹ د۹3  
و شماره شاسی : 82553999  و شماره موتور : 11282028845 به نام صاحب سند : محمد کاظمی اشکذری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.نوبت دوم )کد1403/03/400(

 W096516 برگ سبز خورد ال نود مدل سال 13۹0 به رنگ سفید شماره پلاک ۲۲_۲۹1ل74 به شماره موتور
به شماره شاسی NAPLSRALD01144287 بنام صاحب سند علیرضا رحیمی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/03/401(

آگهی فقدان سند مالکیت
با عنایت به اینکه وراث مرحوم محمدحسین خانمیرزایی به نام های 1- علی احمد ۲- عباسعلی 
3- فاطمه 4- منیره همگی خانمیرزایی )فرزندان متوفی( و نادره زندی )همسر( با ارائه دو برگه 
استشهاد محلی مصدق مبنی بر مفقود شدن سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک باب زمین 
به پلاک 4 فرعی از 11۲0 اصلی واقع در بخش یک تویسرکان به شماره ثبت 4۸44 صفحه ۵۲ 
دفتر ۲۵ به نامش صادر و تسلیم گردیده که به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند 
المثنی پلاک مذکور را نموده اند. لذا مراتب در اجرای ماده 1۲0 آیین نامه قانون ثبت اگهی تا چنانچه 
هرکس نسبت به پلاک مورد آگهی معامله ای کرده که فوقا به آن اشاره ای نشده با مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجه نموده 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت 
فوق سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد


